

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถ้ำผาตอง หมู่ที่ 6 /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 353,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ความยาว 154.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย จุดเริ่มต้น หน้าวัดถ้ำผาตอง พิกัด N=2220655 E=594321 จุดสิ้นสุด ท่อลอดเหลี่ยมห้วยถ้ำ พิกัด N=2220713 E=594411
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 353,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำย่น ประธานกรรมการ
 - 2) นายกวีวุฒิ วุฒิขมภู กรรมการ
 - 3) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถ้ำผาตอง หมู่ที่ 6

ประเภท : จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ยาว 154.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อปท.

แบบเลขที่ E 005/2562 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านถ้ำผาตอง หมู่ที่ 6 ต.ท่าสุต อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าวัดถ้ำผาตอง พิกัด N = 2220655 E = 594321

จุดสิ้นสุด ท่อลอดเหลี่ยม พิกัด N = 2220713 E = 594411

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ - 4 มี.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	255,960.95	1.3822	353,789.22	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					2. เงินประกันผลงานหัก 0%
					3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			353,789.22	
	มีงบประมาณดำเนินการก่อสร้าง			353,000.00	
	ตัวอักษร สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				
	ความยาว 154 เมตร		เฉลี่ย 2,292 บาท/เมตร		

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นควรใช้ราคา 353,000.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็นราคาจัดจ้าง เนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายทวีวุฒิ วุฒิชงมู กรรมการ

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายพรประสิทธิ์ แก่นดี ผู้ประมาณการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) นายอัฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายสาริต เถินมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

(ลงชื่อ) นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้ตรวจ / ทาน

ผู้ตรวจ / ทาน

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถ้ำผาแดง หมู่ที่ 6

ประเภท : จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ยาว 154.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.50 ตารางเมตร

ปจ 4 แผ่นที่ 1/1

ไม่มีเส้นทาง ตามแบบเทศบาลนครเชียงราย แบบมาตรฐานใช้ในงานก่อสร้าง สำหรับ อบท. แบบเลขที่ E 005/2562 หรือพิมพ์ไม่เรียบร้อย จำนวน 1 ไร่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน ถ้ำผาแดง หมู่ที่ 6 ต.ท่าซุด อ.เมือง จ.เชียงราย จุดเริ่มต้น หน้าวัดถ้ำผาแดง พิกัด N = 2220655 E = 594321

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าซุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย จุดสิ้นสุด พัดออกเหลี่ยม พิกัด N = 2220713 E = 594411

เมื่อวันที่ เดือน - 4 ส.ค. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	598.50	ตร.ม.	-	-	2.00	1,197.00	1,197.00		
2	ทรายถมรองพื้นทาง	29.93	ลบ.ม.	210.28	6,293.68	99.00	2,963.07	9,256.75		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	89.78	ลบ.ม.	1,775.70	159,422.35	306.00	27,472.68	186,895.03		
4	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ๑ 4 มม. @ 0.10 X 0.30 มม.	598.50	ตร.ม.	37.38	22,371.93	5.00	2,992.50	25,364.43		
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø15 มม. SR 24 ยาว 0.50 ม.	192.00	พอนด์	15.34	2,945.28	-	-	2,945.28		
6	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ยาว 1 เมตร Ø.0.80 เมตร	14.00	พอนด์	1,121.50	15,701.00	200.00	2,800.00	18,501.00		
7	ยางแอสฟัลท์	11.70	ลิตร	20.00	234.00	5.00	58.50	292.50		
8	กระดาดชานอ้อย หนา 10 มม.	1.80	ตร.ม.	166.67	300.00	5.00	9.00	309.00		
9	งานไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00		
	- ไม้แบบ	9.00	ลบ.พ.	579.44	5,214.96	-	-	5,214.96		
10	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-		
รวมค่าางเริ่มต้นเป็นเงิน								255,960.95		บาท

(ตัวอักษร) สองแผ่นห้าหน้าห้าหน้าห้าร้อยหกสิบบาทห้าสิบห้าสตางค์

รวมค่าางเริ่มต้นเป็นเงิน